
MĚSTO

HODONÍN Číslo smlouw: SD/202 1/022 1/1 50

SMLOUVA O DÍLO
S004P01F2C7K

uzavřená podle ust. § 2586 a násl. z. č. 89/2012 Sb.

občanský zákoník

na dodávku stavby na akci:

„Workoutové hřiště s altánem44

1. SMLUVNÍ STRANY

Město HODONÍNObjednatel:

Masarykovo náměstí 53/1,695 35 Hodonín

002 84 891

CZ 699001303

Komerční banka, a.s., pobočka Hodonín, č.ú. 424671/0100

ve smluvních věcech Liborem Střechou - starostou města Hodonína

v technických záležitostech

Adresa:

IČO:

DIČ:

Bankovní spojení:

Zastoupené:

/dále jen objednatel/

Zhotovitel:

Adresa:

IČO:

DIČ :

Bankovní spojení:

Zastoupen:

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka

47767

/dále jen zhotovitel/

SBD, spol. s.r.o.

U Elektrárny 3030/1, 695 01 Hodonín

26967731

CZ26967731

ČSOB, pobočka Hodonín, 196233534/0300

Pavol Dvorský jednatel společnosti

2. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE STAVBY

Workoutové hřiště s altánem

ulice Polní, 695 01 Hodonín

MUHOCJ 13337/2021

Město Hodonín, Masarykovo nám. 53/1, 695 35 Hodonín

Název akce:

Místo stavby:

Územní souhlas:

Investor (objednatel):

Kontaktní osoby:

2.1.

2.2.

2.3.

2.4.

Projektová dokumentace: Zdravé město Hodonín projekt participativního rozpočtu

Workoutové hřiště s altánem na ulici Polní

Dokumentace pro provedení stavby zak.č. 894, datum zhotovení PD: říjen 2020

Projektant (GP): H.arch projekt s.r.o., Legionářů 890/11, 695 01 Hodonín, IČ: 28262999

Technický dozor stavebníka (objednatele) (TDS): Ing. Jaroslav Hortvík,

Rohatec, IČ: 65749880, ČKAIT: 1300143

2.5.

2.6.

2.7.

Hlavní stavbyvedoucí zhotovitele:2.8.

1



Osoba oprávněná za objednatele zjišťovací protokoly a s

st. prací, dodávek a služeb: (pověřený referent),

(pověřený vedoucí odboru investic a údržby).

3. PŘEDMĚT SMLOUVY A ROZSAH DÍLA

Zhotovitel prohlašuje, že má veškerá práva a způsobilost ktomu, aby splnil závazky

vyplývající z uzavřené smlouvy a že neexistují žádné právní překážky, které by bránily, či

omezovaly plnění jeho závazků a že uzavřením smlouvy nedojde k porušení žádného obecně

závazného předpisu. Zhotovitel současně prohlašuje, že se dostatečným způsobem seznámil se

záměry objednatele ohledně přípravy a realizace akce, specifikované v následujících

ustanoveních této smlouvy a že na základě tohoto zjištění přistupuje k uzavření předmětné

smlouvy. Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro

objednatele dílo a objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit zhotoviteli sjednanou cenu.

3.1.

3.2. Dílem se rozumí:

kompletní vybudování Workoutové hřiště s altánem na pozemcích pare. č. 2879/15 a

2879/177 v k.ú. Hodonín (dále jen „dílo"), specifikované projektovou dokumentací

zpracovanou společností H.arch projekt s.r.o., Legionářů 890/11, 695 01 Hodonín, IC:

28262999, datum zpracování 10/2020, zak. č. 894, územní souhlas MUHOCJ 13337/2021,

podmínkami dotčených orgánů a správců inženýrských sítí a toto smlouvou o dílo,

3.2.1.

3.2.2. dodání dokumentace skutečného provedení stavby.

Zhotovitel odpovídá za to, že dílo bude realizováno v uvedeném členění, rozsahu, kvalitě

a s parametry dle platné legislativy a ČSN. V rámci zhotovení díla se zhotovitel zavazuje ověřit

a zkontrolovat všechny vstupní údaje a podklady předložené objednatelem a na jejich

nedostatky neprodleně upozornit.

3.3.

Vybudováním Workoutového hřiště s altánem se rozumí úplné, funkční a bezvadné

provedení všech stavebních a montážních prací, včetně dodávek potřebných materiálů,

výrobků, konstrukcí a zařízení, nezbytných pro řádné dokončení provozuschopného díla,

provedení všech činností souvisejících s dodávkou stavebních a montážních prací, jejichž

provedení je pro řádné dokončení díla nezbytné.

3.4.

3.5. Zhotovení díla zahrnuje rovněž :

geodetické vytyčení stavby3.5.1.

dodání geometrického plánu po dokončení stavby3.5.2.

zřízení a odstranění zařízení staveniště včetně napojení na technickou infrastrukturu,

nejpozději do 7 dnů po dokončení stavby a dodržování „Zásad organizace výroby44

a souvisejících dokladů a předpisů,

3.5.3.

důsledný úklid všech prostor stavby, staveniště a jeho okolí v průběhu i po dokončení

stavby,

3.5.4.

zabezpečení podmínek stávajícího provozu stanovených správcem a uživatelem objektu,

zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v souladu s platnými právními předpisy,

3.5.5.

2/13



:
3.5.6. zabezpečení dopravní obslužnosti a přístupů do okolních objektů a pozemků při realizaci

díla,

3.5.7. projednání a zajištění případného zvláštního užívání komunikací a veřejných ploch včetně

úhrady vyměřených poplatků a nájemného za užívání těchto ploch,

3.5.8. v případě potřeby projednání a provedení dopravního značení k potřebným dopravním

omezením, jeho údržba, přemísťování po dobu realizace díla a následné odstranění po předání

díla,

3.5.9. uvedení všech povrchů a konstrukcí dotčených stavbou do původního stavu (komunikace,

chodníky, zeleň, příkopy, propustky atd.) před dokončením díla,

3.5.10. zhotovitel bude mít po celou dobu stavby sjednáno pojištění odpovědnosti za škodu

způsobenou třetí osobě činností zhotovitele ve výši 500.000,- Kč,

3.5.11. zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v souladu splatnými právními předpisy,

písemné stanovení pracovních a technologických postupů řízení rizik BOZP a stanovení

opatření.

3.6. Dokumentace skutečného provedení stavby bude objednateli předána ve 2 vyhotoveních

v tištěné formě a lx na CD v digitální formě

4. ZMĚNY DÍLA

4.1. Objednatel si vyhrazuje právo před realizací díla nebo v průběhu realizace upravit rozsah,

nebo předmět díla, a to zejména z důvodů:

4.1.1. neprovedení dohodnutých stavebních prací, dodávek a služeb, které byly obsaženy

v zadávacích podmínkách a změnou dojde k zúžení předmětu díla (méněpráce),

4.1.2. provedení dodatečných stavebních prácí, dodávek a služeb, které nebyly obsaženy

v zadávacích podmínkách a změnou dojde k rozšíření předmětu díla (vícepráce),

4.1.3. Před vlastním provedením musí být každá vícepráce, dodávka a služba technicky a cenově

specifikována a odsouhlasena objednatelem.

4.1.4. Změny stavby mohou být provedeny pouze

objednatelem. Ocenění víceprací a méněprací (prací, dodávek a služeb) bude provedeno

s použitím cen položkového rozpočtu (Příloha č. 1), popř. objednatelem odsouhlasené

individuální kalkulace.

základě písemného odsouhlasenína

5. TERMÍNY A MÍSTO PLNĚNÍ

Termín předání a převzetí staveniště (zahájení doby plnění): do 5 dnů od účinnosti této

smlouvy o dílo.

Termín dokončení a protokolárního předání a převzetí díla (ukončení doby plnění):

nejpozději do 60 dní od předání staveniště

O zahájení a ukončení prací musí být vyhotoven písemný protokol.

5.1.

5.2.

5.3.

3/13



Objednatel si vyhrazuje právo na jednostrannou změnu termínu zahájení plnění díla

a zhotovitel je povinen na tuto změnu bez dalších požadavků přistoupit. Posun termínu

zahájení doby plnění maximálně o 2 týdny nebude důvodem ke změně termínu dokončení

a předání díla.

Objednatel je oprávněn převzít řádně zhotovené dílo i před termínem plnění.

5.4.1. Termín dokončení a předání díla dle odst. 5.2. této smlouvy lze měnit jen dodatkem ke

smlouvě.

Místem plnění je město Hodonín, ulice Polní, pozemky pare. č. 2879/15 a 2879/177

Hodonín, Česká republika.

6. CENA DÍLA

6.1. Cena díla zahrnuje veškeré náklady potřebné ke zhotovení díla v rozsahu dle čl. 3

ostatních ustanoveních této smlouvy. Sjednaná cena obsahuje i předpokládané náklady

vzniklé vývojem cen, a to až do termínu protokolárního předání a převzetí řádně dokončeného

díla dle této smlouvy.

6.2. Smluvní strany se

pozdějších předpisů, dohodly na ceně za řádně zhotovené a bezvadné dílo v rozsahu čl. 3. této

smlouvy, která činí:

5.3.1.

5.4.

v k. ú.
5.4.2.

a v

v souladu s ustanovením zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění

557 362,31 Kč (bez DPH)

117 046,09 Kč DPH 21 %

674 408,40 Kč (včetně DPH)

Cena díla je stanovena zhotovitelem na základě položkového rozpočtu (Příloha č. 1), který

je součástí jeho nabídky. Zjištěné odchylky, vynechání, opomnění, chyby a nedostatky

položkového rozpočtu nemají vliv na smluvní cenu díla, na rozsah díla ani na další ujednání

smluvních stran v této smlouvě.

Položkový rozpočet slouží k ohodnocení provedených částí díla za účelem fakturace, resp.

uplatnění smluvních pokut.

Příslušná sazba daně z přidané hodnoty (DPH) bude účtována dle platných předpisů ČR v době

zdanitelného plnění. Za správnost stanovení příslušné sazby daně z přidané hodnoty

veškerou odpovědnost zhotovitel. Toto plnění nepodléhá přenesené daňové povinnosti. V době

uzavření smlouvy činí DPH 21% (15%).

Cena díla podle odst. 6.2. je cenou nejvýše přípustnou a může být změněna jen dodatkem

smlouvy z níže uvedených důvodů:

před nebo v průběhu realizace díla dojde ke změnám daňových předpisů majících vliv

cenu díla; v takovém případě bude cena upravena dle sazeb daně z přidané hodnoty platných

ke dni zdanitelného plnění,

6.6.2. v případě víceprací a méněprací

6.3.

6.4.

6.5
nese

6.6.

na
6.6.1.

í - služeb a dodávek neobsažených v zadávací dokumentaci.

4/13



r

Zhotoviteli vzniká právo na zvýšení sjednané ceny teprve v případě, že změna bude schválena

smluvními stranami formou uzavření dodatku ke smlouvě. Bez platného a účinného dodatku

ke smlouvě o dílo nemá zhotovitel právo na úhradu ceny za dodatečné stavební práce, dodávky

a služby.

Důvodem pro změnu ceny díla není plnění zhotovitele, které bylo vyvoláno jeho prodlením

při provádění díla, vadným plněním, chybami a nedostatky v položkovém rozpočtu, pokud jsou

tyto chyby důsledkem nepřesného nebo neúplného ocenění soupisu stavebních prací, dodavek

a služeb dle výkazu výměr.

6.7.

6.8.

7. PLATEBNÍ PODMÍNKY

Objednatel neposkytuje zálohy.

Faktury budou vystavovány zpravidla měsíčně dle skutečně provedených stavebních prací,

dodávek a služeb. Přílohou faktury musí být odsouhlasený soupis provedených stavebních

prací, dodávek a služeb potvrzený objednatelem.

Přílohou faktury musí být odsouhlasený soupis provedených stavebních prací, dodávek

a služeb potvrzený TDS a zjišťovací protokol. U závěrečné faktury pak i protokol o předám

a převzetí díla.

Splatnost faktur je 30 dnů ode dne jejich prokazatelného doručení do sídla objednatele.

V pochybnostech se má za to, že faktura byla doručena do sídla objednatele třetí den ode dne

odeslání. Každá faktura bude doručena elektronicky nebo poštou na Městský úřad

Hodonín, odbor investic a údržby k rukám referenta.

7.1.

7.2.

7.3.

Cena za dílo nebo jeho dílčí část je uhrazena dnem odepsání příslušné částky z účtu

objednatele ve prospěch účtu zhotovitele.

Nedílnou přílohou konečné faktury bude protokol o předání a převzetí díla a seznam všech

dosud vystavených faktur.

7.4.

7.5.

Zhotovitel prohlašuje a souhlasí, že:

bude mít u správce daně registrován bankovní účet používaný pro ekonomickou činnost,

bude-li faktura obsahovat číslo bankovního účtu určeného k úhradě ceny díla, které není

správcem daně ve smyslu ZoDPH zveřejněno jako číslo bankovního účtu, určeného pro

ekonomickou činnost, je objednatel oprávněn uhradit fakturu na bankovní účet, zveřejněný

správcem daně ve smyslu ZoDPH jako účet, který je používán pro ekonomickou činnost.

7.6.

7.6.1.

7.6.2.

8. VÝCHOZÍ PODKLADY - SPOLUPŮSOBENÍ OBJEDNATELE

8.1. Objednatel, v rámci spolupůsobení, předá zhotoviteli bezúplatně po podpisu smlouvy:

projektovou dokumentaci pro výběr dodavatele stavby v rozsahu dokumentace pro

provádění stavby

8.1.1.

8.1.2. kopii územního souhlasu,

8.1.3. staveniště ke dni zaháj ení provádění díla,

5/13



Objednatel odpovídá za to, že doklady, které zhotoviteli předal nebo předá, jsou bez právních

vad a neporušují práva třetích osob. Objednatel odpovídá za správnost a úplnost projektových

dokumentací.

8.2.

9. PODMÍNKY PROVÁDĚNÍ DÍLA

9.1. Zhotovitel je povinen jmenovat osobu, která bude jménem zhotovitele odborně řídit provádění

stavby (stavbyvedoucí) v souladu se zákonem č. 183/2006 Sb., a písemně objednateli oznámit,

kdo je stavbyvedoucí, příp. jeho zástupce.

9.1.1. Zhotovitel povede ode dne převzetí staveniště stavební deník, pokud je ho povinen vést ve

smyslu zákona č. 183/2006 Sb. a jeho prováděcích předpisů,

9.1.2. SD pak musí být v pracovní době na stavbě trv ale dostupný oprávněným zástupcům

účastníků výstavby ,

9.2. Zhotovitel ručí za to, že v rámci provádění prací dle této smlouvy nepoužije žádný materiál,

o kterém je v době užití známo, že je škodlivý, včetně materiálů, o nichž by měl zhotovitel na

základě svých odborných znalostí vědět, že jsou škodlivé. Dále nepoužije k realizaci díla

nepoužije materiály, které nemají požadovanou certifikaci.

9.3. Zhotovitel je povinen průběžně ode dne předání staveniště až do doby protokolárního předání

a převzetí díla pořizovat fotodokumentaci postupu stavebních a zejména zakrývaných prací.

Fotodokumentaci předá zhotovitel objednateli v digitální formě při měsíční fakturaci a při

předání stavby.

10. PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA

10.1. Zhotovitel splní svou povinnost zhotovit dílo jeho řádným a včasným dokončením

a předáním objednateli jako celku a odstraněním všech vad a nedodělků zjištěných

v rámci přejímacího řízení. Objednatel je oprávněn řádně provedené dílo převzít jako celek

nebo po jednotlivých dílčích plněních, není však povinen tak učinit před ve smlouvě

sjednaným termínem plnění. Toto právo je splněno podpisem protokolu o předání a převzetí

díla nebo dílčího plnění oprávněnými zástupci objednatele a zhotovitele. Objednatel je

oprávněn převzít řádně zhotovené dílo, nebo jeho část i před termínem plnění.

10.2. Zhotovitel minimálně 10 pracovních dnů předem písemně oznámí datum dokončení díla

a současně vyzve objednatele k převzetí díla. Objednatel je povinen zahájit přejímací řízení

nejpozději do 3 pracovních dnů od data určeného v učiněné výzvě.

10.3. Zhotovitel je povinen sestavit pro přejímací řízení díla jmenovitý seznam, do kterého budou

zaznamenávány případné vady a nedodělky, termíny odstranění vad a nedodělků a potvrzení

o odstranění vad a nedodělků, popř. prokazovat, že stavební práce jsou provedeny bez vad

a nedodělků.

10.4. Přejímací řízení je ukončeno podpisem protokolu o předání a převzetí díla jako celku

objednatelem. Nedílnou součástí protokolu jsou přílohy včetně soupisu vad a nedodělků

s termíny odstranění.

Dílo, které není řádně dokončeno, není objednatel povinen převzít. Za nedokončené dílo se

považuje dílo i v případě, že dosažené výsledky nebudou odpovídat hodnotám a kritériím

6/13



uvedeným v projektových dokumentacích, platným právním předpisům včetně technických

norem a této smlouvě.

10.5. K přejímce díla je zhotovitel povinen objednateli předložit následující doklady

v 1 vyhotovení:

10.5.1. projektovou dokumentaci skutečného provedení stavby

10.5.2. doklad o zajištění likvidace odpadů dle zákona ě. 541/2020 Sb., o odpadech, ve zněm

pozdějších předpisů a jeho prováděcích předpisů

10.5.3. stavební deník (deníky), pokud je ve smyslu zák. č. 183/2006 Sb. ve znění pozdějších

předpisů veden,

10.5.4. osvědčení o shodě vlastností zabudovaných materiálů a výrobků s technickými požadavky

na ně kladenými nebo ujištění dle zákona č. 22/1997 Sb. , o technických požadavcích na

výrobky a o změně a doplnění některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, pokud jsou

součástí díla,

10.5.5. zápisy o provedení a kontrole zakrývaných prací včetně fotodokumentace, pokud již

nebyla předána objednateli dříve

10.6. Nedoloží-li zhotovitel sjednané doklady, nepovažuje se dílo za dokončené a schopné předání.

10.7. Nedohodnou-li se smluvní strany v rámci přejímacího řízení jinak, vyhotoví protokol

o předání a převzetí díla zhotovitel.

10.8. Před předáním díla je povinen zhotovitel zajistit závěrečnou kontrolní prohlídku stavby za

účasti objednatele. Ze závěrečné prohlídky bude vyhotoven protokol, ve kterém bude uveden

seznam případných vad a nedodělků a termín jejich odstranění.

11. VLASTNICKÁ PRÁVA A NEBEZPEČÍ ŠKODY

11.1. Město Hodonín je v souladu s § 2599 odst. 1 občanského zákoníku od počátku vlastníkem

stavby. Veškerá zařízení, materiál, apod. jsou do doby, než se stanou pevnou součástí díla, ve

vlastnictví zhotovitele.

11.2. Zhotovitel nese nebezpečí škody na díle až do doby protokolárního předání a převzetí díla

jako celku objednatelem. Zhotovitel nese do doby protokolárního předání a převzetí díla

nebezpečí škody (ztráty) na veškerých materiálech, hmotách a zařízeních, které používá

a použije k provedení díla.

12. ZÁRUKA A ODPOVĚDNOST ZA VADY

12.1. Zhotovitel poskytuje objednateli záruku, že veškeré dodané zboží, zařízení a materiály,

provedené stavební a montážní práce a poskytnuté služby budou prosty jakýchkoliv vad

a zhotovitel bez zbytečného prodlení a na své vlastní náklady provede znovu tyto činnosti

a dodá znovu ty části díla nebo opraví své činnosti a části díla v míře potřebné k odstranění

vad.

12.2. Dílo má vady, jestliže jeho provedení neodpovídá výsledku určenému v projektové

dokumentaci nebo ve smlouvě, popř. má takové vlastnosti, které mít nesmí nebo má takové

7/13



vlastnosti, které brání řádnému a efektivnímu užívání díla k účelu, ke kterému je určeno.

12.3. Zhotovitel odpovídá za vady, které dílo má v době jeho předání, (vady zjevné).

12.4. Zhotovitel dále odpovídá za vady, vzniklé po předání a převzetí díla, které vznikly porušením

právních povinností zhotovitele, odpovídá též za vady, které mělo dílo v době předání

a převzetí, ale které se projevily až po převzetí (vady skryté).

12.5. Zhotovitel odpovídá za to, že předmět díla má v době jeho předání objednateli a po dobu

záruční doby bude mít vlastnosti stanovené obecně závaznými předpisy, závaznými

ustanoveními českých technických norem, projektovou dokumentací, popřípadě vlastnosti

obvyklé, dále za to, že dílo nemá právní vady, je kompletní, splňuje určenou funkci a odpovídá

požadavkům sjednaným ve smlouvě. V případě výskytu jakýchkoli vad zhotovitel bez

zbytečného prodlení a na své vlastní náklady provede znovu ty činnosti, dodá znovu části

díla nebo opraví své činnosti a části díla v míře potřebné k odstranění vad.

12.6. Záruční doba na dílo jako celek začíná běžet ode dne podpisu protokolu o předání a převzetí

díla jako celku, a to v délce 60 měsíců. Záruční doba neběží po dobu, po kterou nemůže

objednatel dílo užívat pro vady, za které odpovídá zhotovitel. U spotřebního materiálu, kde

z důvodu běžného opotřebení věci způsobeného používáním nelze garantovat záruční dobu dle

předchozího odstavce, je záruční doba v délce 36 měsíců (snížená záruční doba).

12.7. Zhotovitel je povinen účastnit se na výzvu TDS nebo objednatele kontroly technického

stavu stavby a jejích částí během záruční doby. Kontrolní prohlídky se musí zúčastnit

stavbyvedoucí, pokud je to z objektivních důvodů možné.

13. REKLAMACE

13.1. Jestliže objednatel zjistí během záruční doby jakékoli vady u dodaného díla nebo jeho části

a zjistí, že dílo neodpovídá smluvním podmínkám, sdělí zjištěné vady bez zbytečného odkladu

písemně zhotoviteli (reklamace). V reklamaci budou vady popsány.

13.2. Zhotovitel potvrdí objednateli formou e-mailu, datovou zprávou do datové schránky nebo

písemně přijetí reklamace

s odstraňováním vad, nedohodnou-li se smluvní strany písemně jinak. Bez ohledu na to, zda

bylo možné zjistit vadu již dříve, je zhotovitel povinen vadu v co možná nejkratší technicky

obhajitelné lhůtě odstranit, nebude-li dohodnuto jinak, a to buď opravou, nebo výměnou

vadných částí zařízení za části nové. Nedojde-li mezi oběma smluvními stranami k dohodě o

termínu odstranění reklamované vady, platí, že vada musí být odstraněna nejpozději do 14

dnů ode dne uplatnění reklamace.

13.3. V případě, že zhotovitel do 3 pracovních dnů nezahájí odstraňování vad a tyto ve

stanovených, popř. dohodnutých lhůtách neodstraní, je objednatel oprávněn vadu po

předchozím oznámení zhotoviteli odstranit sám nebo ji nechat odstranit, a to na náklady

zhotovitele, aniž by tím omezil svá práva, která mu přísluší na základě záruky a zhotovitel je

povinen nahradit objednateli náklady s tím spojené.

13.4. Jestliže se během záruční doby vyskytnou jakékoli vady dodaného díla nebo jeho části, které

vedou, nebo mohou vést k poškození zdraví osob, nebo majetku, jedná se o havarijní stav. Po

oznámení havarijního stavu objednatelem zhotovitel započne s pracemi

havarijního stavu nejpozději do 24 hodin a je povinen tento stav odstranit bezodkladně,

a do 3 pracovních dnů od obdržení reklamace začne

na odstranění

8/13



nejpozději však do 48 hodin od jeho oznámení.

13.5. Zhotovitel neodpovídá za vady způsobené postupem podle nevhodných pokynů, popřípadě

podle nesprávné projektové dokumentace, dodané mu objednatelem, jestliže zhotovitel na

nevhodnost těchto pokynů písemně upozornil a objednatel na jejich dodržení písemně trval.

14. SMLUVNÍ SANKCE

za každý započatý14.1. Zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 1 500,00 Kč

kalendářní den prodlení s předáním díla oproti termínu dokončení díla dle této smlouvy.

14.2. Zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu za prodlení s odstraňováním vad a nedodělků

zjištěných v rámci přejímacího řízení nebo závěrečné kontrolní prohlídce stavby ve výši

1 500,00 Kč za každou vadu a započatý kalendářní den prodlení s odstraněním vady.

14.3. Zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu za prodlení s termínem nastoupení dle odst.

13.3. k odstranění reklamovaných vad v záruční době ve výši 1 000,00 Kč za každou

jednotlivou vadu a kalendářní den prodlení.

14.4. Zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu za prodlení s odstraněním reklamované vady

dle odst. 13.4. ve výši 1 000,00 Kč za každou jednotlivou vadu a započatý kalendářní den

prodlení od dohodnutého termínu odstranění vady.

14.5. Zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu v případě, že po dobu realizace stavby nebude

po celou pracovní dobu přítomna na staveništi osoba odpovědná za vedení stavby

(stavbyvedoucí), a to za každý jednotlivý případ ve výši 1 000,00 Kč .

14.6. Zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu za věas nevyklizené staveniště ve výši 1 000,00

Kč za každý započatý kalendářní den prodlení.

14.7. Zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu za prodlení s termínem nastoupení

k odstranění havárie v záruční době ve výši 1 000,00 Kč za každých započatých 24 hodin

od nahlášení havárie.

14.8. Zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu za prodlení s odstraněním havárie

v dohodnuté lhůtě ve výši 1 000,00 Kč za každých započatých 24 hodin prodlení s odstraněním

havárie.

14.9. Zhotovitel se zavazuje, že v případě porušení jakéhokoli jiného svého závazku plynoucího

z této smlouvy zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 2 000,00 Kč za každé porušení svých

závazků či povinností.

14. 10. Zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu, pokud na staveniště neumístí štítek stavby a to

ve výši 5 000,00 Kč.

14.11. Zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu, pokud nebude průběžně pořizovat

fotodokumentaci stavebních a zejména zakrývaných prací dle této smlouvy, a to ve výši

1 000,00 Kč za každý jednotlivý případ.

14. 12. V případě, že zhotovitel realizuje dílo v rozporu se zadávacími podmínkami veřejné

zakázky a v rozporu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, a zadavateli

z takového postupu vznikne škoda, zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši

9/13



Kč. Toto ustanovení se netýká postupu při změně díla dle této smlouvy.

14 13.V případě, že zhotovitel realizuje dílo v rozporu s projektovou dokumentací díla nebo

nedodržuje technologický postup provádění díla stanovený v projektové dokumentaci, zaplatí

objednateli smluvní pokutu ve výši 2 000,- Kč. Toto ustanovení se netýká postupu při změně

díla dle této smlouvy.

14. 14. Smluvní strany sjednávají splatnost smluvních pokut

doručení jejich vyúčtování.

Zaplacením jakékoli smluvní pokuty dle této smlouvy, není dotčeno právo oprávněné

strany na náhradu škody.

14. 16. Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel je oprávněn provést jednostranný zápočet pohledávek,

jež mu vzniknou vůči zhotoviteli, a to oproti ceně za dílo z nejbližšího zhotovitelem

vystaveného daňového dokladu vystaveného po porušení jakékoliv povinnosti sjednané v teto

smlouvě.

15. ZÁNIK A ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

15.1. Tato smlouva zanikne splněním závazku dle ustanovení § 1908 občanského zákoníku nebo

před uplynutím lhůty plnění z důvodu podstatného porušení povinností smluvních stran -

jednostranným právním úkonem, tj. odstoupením od smlouvy. Dále může tato smlouva

zaniknout dohodou, smluvních stran. Návrh na zánik smlouvy dohodou je oprávněná vystavit

kterákoliv ze smluvních stran.

2 000,-

14 kalendářních dnů ode dnena

14.15.

15.2. Kterákoliv smluvní strana je povinna písemně oznámit druhé straně, ze poruší sve

závazkového vztahu. Také je povinna oznámit skutečnosti, které se

týkají podstatného zhoršení výrobních poměrů, majetkových poměrů, v případě zhotovitele pak

personálních poměrů, které by mohly mít i jednotlivě negativní vliv na plném

druhé straně oznámit

povinnosti plynoucí ze

i kapacitních či

jeho povinností plynoucích z předmětné smlouvy. Je tedy povinna

povahu překážky vě. důvodů, které jí brání nebo budou bránit v plnění povinnosti a o jejich

důsledcích. Oznámení musí být učiněno písemně bez zbytečného odkladu poté, kdy se

dozvěděla nebo při náležité péči mohla dozvědět. Lhůtou bez

v tomto případě rozumí 10 dnů. Oznámením se oznamující strana

smlouvy nebo povinností plynoucích z obecně závazných

oznamující strana o překážce

zbytečného odkladu se

nezbavuje svých závazků ze
 

předpisů. Jestliže tuto povinnost oznamující strana nesplní, nebo není druhé straně zprava

druhá strana nárok na náhradu škody, která jí tím vzniká a nárok na
doručena včas, má

odstoupení od smlouvy.

15.3. Odstoupení od smlouvy musí strana odstupující oznámit druhé straně písemne bez zbytečného

odkladu poté, co se dozvěděla o podstatném porušení smlouvy.

Lhůta pro doručení písemného oznámení o odstoupení od smlouvy se stanovuje pro obe strany

na 30 dnů ode dne, kdy jedna ze smluvních stran zjistila podstatné porušeni smlouvy.

V oznámení o odstoupení musí být uveden důvod, pro který strana od smlouvy odstupuje.

15.4. Za podstatné porušení smlouvy opravňující objednatele odstoupit od smlouvy nnmo

ujednání uvedená v jiných článcích této smlouvy je považováno:

15.4.1. prodlení zhotovitele se zahájením prací na realizaci díla delší než 15 kalendářních dnu,

10/13



í zhotovitele s ukončením realizace díla delší než 30 kalendářních dnů,
15.4.2. prodleni

15.4.3. případy, kdy zhotovitel provádí dílo v rozporu se zadáním objednatele, projektovou

dokumentací, nebo pravomocným stavebním povolením a zhotovitel přes písemnou výzvu

objednatele nedostatky neodstraní;

15.4.4. neposkytnutí náležité součinnosti zhotovitele technickému dozoru objednatele i pres pisemne

upozornění objednatele;

15.4.5. neumožnění kontroly provádění díla a postupu prací na něm,

15.4.6. byl-li podán insolvenční návrh na zahájení insolvenčního řízení vůči majetku zhotovitele,

nebo probíhá-li insolvenční řízení v němž je řešen úpadek nebo hrozící úpadek zhotovitele,

a dále likvidace podniku nebo prodej podniku zhotovitele.

15.5. Podstatným porušením smlouvy opravňujícím zhotovitele odstoupit od smlouvy je:

zařízení staveniště větší jak 15 kalendářních
15.5.1. prodlení objednatele s předáním staveniště a

dnů od smluvně potvrzeného termínu;

dohodnutého v této smlouvě delší jak
15.5.2. prodlení objednatele s platbami dle platebního režimu

30 dní (počítáno ode dne jejich splatnosti) ;

15.5.3. trvá-li přerušeni prací ze strany objednatele déle jak 6 měsíců.

Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy, pokud při provádění díla zhotovitel opakovaně

(tj. více než 2x) porušuje své povinnosti vyplývající z této smlouvy nebo zpravme

či technických předpisů.

15.6.

15.7. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy též v případě, že zhotovitel provádí di o

lze domnívat, že jsou porušovány dané či zavedené technologické

dílo nebude zhotoveno v jakosti obvyklé nebo
takovým způsobem, že se

postupy, což může mít za

očekávané.

následek, že

15.8. Objednatel si před odstoupením od smlouvy může vyžádat vyjádření TDS, v takovém případe

bude toto vyjádření součástí oznámení o odstoupení od smlouvy, kterým objednatel oznamuje

odstoupení zhotoviteli.

15.9. Důsledky odstoupení od smlouvy:

15.9.1. Smlouva zaniká odstoupením od smlouvy, tj. doručením projevu vůle o odstoupení druhému

účastníkovi Odstoupení od smlouvy se však nedotýká nároku na náhradu škody, ledaže

důvodem vzniku škody byly okolnosti, které je možno v souladu s touto smlouvou považovat

za "vyšší moc", a smluvních pokut vzniklých porušením smlouvy; odstoupení od smlouvy se

nedotýká ani řešení sporů mezi smluvními stranami a jiných ustanoveni teto smlouvy, která

podle projevené vůle stran nebo vzhledem ke své povaze mají trvat i po ukončeni smlouvy.

Je-li však smluvní pokuta závislá na délce prodlení, nenarůstá její výše po zániku smlouvy.

15.9.2. Zhotovitelovy závazky, pokud jde o jakost, odstraňování vad a nedodělků, a také záruky za

jakost prací které byly zhotovitelem provedeny do doby jakéhokoliv odstoupeni od smlouvy,

takovém odstoupení, a to pro tu část díla, kterou zhotovitel do takového odstoupeni
platí i po

realizoval.

11/13



r
15.9.3. Odstoupí-li některá ze

vyplývajících, smluvní strany vypořádají

[ 15.9.4.

stran od této smlouvy na základě ujednání z této smlouvy

své závazky z předmětné smlouvy takto:

zhotovitel provede soupis všech provedených prací a činností oceněných způsobem, kterým

je stanovena cena díla;

zhotovitel provede finanční vyčíslení provedených prací, poskytnutých záloh a zpracuje

"dílčí“ konečnou fakturu;

15.9.6. zhotovitel vyzve objednatele k "dílčímu předání díla" a objednatel je povinen do 3 dnů od

obdržení výzvy zahájit "dílčí přejímací řízení";

objednatel uhradí zhotoviteli práce provedené do doby odstoupení od smlouvy na základě

vystavené faktury.

16. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

16.1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem uzavření smlouvy, tj dnem podpisu obou smluvních

stran, nebo osobami jimi zmocněnými. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího

uveřejnění v registru smluv dle § 6 zákona č. 340/2015 Sb.

16.2. Tato smlouva je sepsána ve ve 4 vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží 3 vyhotovení

a zhotovitel 1 vyhotovení. Smlouva může být měněna nebo doplňována pouze písemnými

číslovanými dodatky podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

Zhotovitel, je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o

veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, osobou povinou

spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zbozi nebo

služeb z veřejných výdajů, tj. Zhotovitel je povinen poskytnout požadované informace

a dokumentaci zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů a vytvořit výše uvedeným

orgánům podmínky k provedení kontroly vztahující se k předmětu Díla a poskytnout jim

součinnost.

15.9.5.

15.9.7.

finanční kontrole ve
16.3.

charakteru Objednatele Zhotovitel výslovně prohlašuje, že je
16.4. Vzhledem k. veřejnoprávnímu

_ v

s touto skutečností obeznámen a souhlasí se zveřejněním smluvních podmínek obsažených

v této Smlouvě v rozsahu a za podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisu,

zejména zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších

předpisů, a zákona č. 340/2015 Sb., ve znění pozdějších předpisů.

Přílohy a nedílné součásti Smlouvy:
,

Příloha č. 1 Položkový rozpočet stavebních prací a služeb vypracovaný na zaklade soupisu prací VZ

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., O obcích, ve znění pozdějších předpisů

Rozhodnuto orgánem Města:

Datum a číslo usnesení:

Rada Města Hodonín

29.6.2021, číslo usnesení 4390

12/13



r
V Hodoníně dne: fd. d JdJj. / V Hodoníně dne: (f t&Opt

Zhotovitel:

Pavol Dvorský

jednatel společnosti

13/13



Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

-

ZDRAVÉ MĚSTO HODONÍN - PROJEKT PARTICIPATIVNÍHO

ROZPOČTU

Workoutové hřiště s altánem na ulici Polní

Workoutové hřiště s altánem na ulici Polní

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

IČO:
Zadavatel

DIČ:

IČO 26967731

DIČ: CZ269677314SBD, spol. s r.o.

U Elektrárny 3030/1

695 01

Zhotovitel:

Hodonín

Vypracoval:

Celkem

410 807,08Rozpis ceny

HSV
146 555,23

PSV
0,00

MON
0,00

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

0,00

557 362,31

Celkem

Rekapitulace daní
__

Základ pro sníženou DPH

Základ pro základní DPH

Zaokrouhlení

Cena celkem bez DPH

0,00 CZK

557 362,31 CZK

0,00 CZK

557362,31 čzk

15 %

21 %

09.06.2021
v

Hodoníně \ dne

'Dvorský
Za objednatele

Pavol

Stránka 1 z 7

, © RTS, a.s.
Zpracováno programem BUlLDpower S



r
i

Rekapitulace dílů

%Celkem
Typ díluNázevČíslo

1268 523,19
HSVZemní práce

15 624,58
HSVZáklady, zvláštní zakládání2

22123 757,52
HSVZpevněné plochy46

27148 744,00
HSVDokončovací práce inž.staveb93

212 295,35
HSVDokončovací kce na pozem.stav.

95

420 862,44
HSVStaveništní přesun hmot99

631 000,00
HSVVedlejší nákladyVN

315 051,04
PSVŽivičné krytiny712

2117 758,37
PSVKonstrukce tesařské762

6 832,80
PSVKonstrukce klempířské764

6 913,02
PSVNátěry783

100557 362,31

Cena celkem

Stránka 2 z 7

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek

ZDRAVÉ MĚSTO HODONÍN PROJEKT PARTICIPATIVNÍHO ROZPOČTU
S:

Workoutové hřiště s altánem na ulici Polni
O:

Workoutové hřiště s altánem na ulici Polní
R:

Cen

soustava /

Ceník platnost
MJ Množství Cena / MJ jCelkem

P.č Číslo položky [Název položky

Zemní práce
68 523,19

Díl: 1 RTS21/I

i
39583omm3

Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3
122201 101 R00

s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek

hřiště pro petanque : 13,6*3,6*0,3

chodníky okolo hřiště a altánu : (13,5+1 ,3*2)'(3,6+1,3’2)’0,3-13,6*3, 6*0,3

2*2,5*0,6*0, 3+1 .6*1 ,4*2*0,3+5.1*3*0,3+1 ,47*0,3

plochy pod fitness stroji : 0.2*(2,6*1 ,6+2, 1*1, 6*2)
__

Odkopávky a prokopávky nezapažene v hornině 3

nřinlatek k cenám za lepivost horniny
- ,,~

s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek,

hřiště pro petanque : 13,6*3,6*0.3

chodníky okolo hřiště a altánu : (1 3,6+1 ,3*2)*(3,6+1.3*2)*0,3-13,6*3,6*0,3

2*2,5*0,6*0, 3+1 .6*1 ,4*2*0,3+5,1 "3*0,3+1 .47*0,3

plochy pod litness stroji : 0,2*(2.6*1.6+2.1*1.6*2)
_

14,68800

15,44400

7,27500

2,17600

1 | RTS 21/ 1
39.58300}m3

2Í122201109R00

14.68800

15,44400

7,27500

2,17600

-1 i RTS 21/ 1 j1.191001
v hornině 3| 3ji 39601 102R00 | Ruční výkop jam. rýh a šachet

__

I
s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek

základové patky altán : 6*0,4*0,4*0,85

základ, patky stroje fitness : 0,5‘0,5*0,5*3
_

_

se zhutněním v uzavřených prostorách s urovnáním povrchu zásypu s ručním

0,82000

0,38000

r
S 21/ 1-17.03800Ím3

[Zásyp sypaninou

izhutněnim

I 41174101 102R00

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

zásypy okolo obrubníku : (96,4+22,6-34.4-1,6*2*2) 0.3 0,3

[Zhutnění podloží z rostlé horniny 1 až 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a

In r.i.riržnvch g'mkveh relativní ulehlosti Udí do 0.8 vibrační deskou_

z rostlé horniny tř.1 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a

7,04000

|
RTS 21/1 j-1135,57000m2

5[21 5901 101 RT5

hornin nesoudržných sypkých relativní ulehlosti l(d)

48.96000

51.48000

24,25000

1C.88C0

hřiště pro petanque : 13,6*3,6

chodníky okolo hřiště a altánu : (13,6+1 ,3*2)*(3,6+1.3*2)-1 3,6*3.6

2*2,5*0.6+1 ,6*1 ,4*2+5,1 *3+1 ,47

plochy pod fitness stroji : 2,6*1 ,6+2, 1*1 ,6*2

[Nakládáni, skládáni, překládaní neulehlého výkopku nakládáni výkopku

I do ioo

-1 | RTS 21/ 1 j33,73000m3

6j 167101 101 R00
m.3 7 horniny 1 až 4

z odkopávek a výkopu : 39,58+1,19-7,04

I 7Í162701105R00 [Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4,

I ’p0 suchu, bez naloženi výkopku, avšak se složenim bez rozhrnuti, zpáteční cesta vozidla.

zemina z odkopávek a výkopu : 39.58+1,19-7,04

33 '300
zemina -1 j RTS 21/1 j33 73003

na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

33,7300

0-1 [RTS 21/1337,3000m31 000 m přes

[Vodorovné přemístěni výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých

S 10 000 m

8Í1 62701 109R00

hu! bez" naloženi výkopku. avšak se složenim bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla"
po suc

zemina z odkopávek a výkopu : (39,58+1,19-7,04)"10
337,3000

I RTS 21/ I ~|za dalších 10 km přemistění :
0-133,7300

33,7300
i m3 í

skládku horniny 1- 4, skupina 1 7 05 04 z Katalogu odpadu
9j 1 99000002R00 [ Poplatky za

zemina z odkopávek a vykopu : 39,58+1,19-7,04

......

-HSV j RTS 21/1 j4,0000m2 ]
I 1 0| 1 1 1200001RAQ

4,0000

původní keře v kolizi s altánem : 2*2

sadba stromů a keřů prostokořenných bez dodávky dřevin
-HSV | RTS 21/124,0000kus

r:
1 1 j 1 841 01111 RA0

[ rnv/ině vvškv do 50 CtTl 24,0000

nové keře koordinační situace : 8*3
___

[Bobkovišeň lekařska Schipkaensis’. do živých plotů, výška až 2 m. polostin [Vlastní24. 0000
;

kus I

| 12[026R

Stránka 3 z 7

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



r
r

Položkový soupis prací a dodávek

ZDRAVÉ MĚSTO HODONÍN PROJEKT PARTICIPATIVNÍHO ROZPOČTU
S:

Workoutové hříště s- altánem na ulici Polní
O:

Workoutové hřiště s altánem na u8ei Polní
R:

[Gen
soustava /

Ceník {platnostCena / MJ ICeikemMnožstvíMJ
P: 6 Číslo položky I Název položky

-

-

nové keře koordinační situace : 8'3
24,00000

Dii: 2 Základv.zv láštoí zakládání -—

1 361 1 R00 í Beton základových patek prostý třídy C 16/20

základové patky altan : S'0,4‘0,4‘0.85

základ, patky stroje titness : 0,5*0, 5*0.6*3
__

| uj 275351 21 5R00 i Bednění stěn základových patek zfizeni

1 !-
bednění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé

včetně případných vzpěr,

základové patky altán : 6*0,4*4*0, 2

základ, patky stroje titness : 0.5*4*0,2*3
_

I 15i 275351 21 6R00 i Bedněni stěn základových patek odstraněni

*----

bedněni svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přimé

včetně případných vzpěr,

základové patky altán : 6*0,4*4*0, 2

základ, patky stroje fitness : 0,5’4‘0,2*3

RTS 21/ 1 |801-11,266001:

0,82000

0,45000

~2000>

nebo zalomené, stěn základových patek ve volných nebo zapažený

:801-1 jRTS 21/
\«* I

1,92000

1,20000

j 801-1 | RTS 21/1 }--f F] 3,12000|

nebo zalomené, stěn základových patek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách,

1,92000

1,20000

123 757,52

Zpevněné plochy
______

Osazeni záhonového obrubníku betonového včetně dodávky obrubníku

z betonu prostého C 1?/15 s boční oněrou z betonu orostena

-1 | RTS 21/ 1
Díl: 46 S6 4C0Cm

165916561 11 1RT7
1000/50/200 mm do lože

se zřízením lože z betonu prostého C 12/15 tl. 80-100
34.4000

42,1000

11,1000

8,8000

hřiště na petanque : 2* (3,6+13,6)

chodník okolo hřiště na petanque : 2*(1 3.6+1 ,3*2+3.5+2*1.3+2 0,6)-5.1

plocha pod altánem : 2*3+5, 1

wrovnávaci chodníky : 2*(1 ,6+2*1 ,4)
______ , —i-

[ Podklad ze štérkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm. tloušťka po zhutněni 200 j m2 j
i mm --

podklad hřiště petanque : 13.6*3,6

chodníky okolo hřiště a altánu : (13,6+1.3*2)*(3,6+1 ,3*2)-13,6 3,6

2*2.5*0,6+1.6*1 .4*2+5, 1*3+1,47
_
_

mechanicky zpevněného kameniva (MZK) frakce 04 mm noušlka po zhutněn. 40

jRTS 21/1-1124,6900

17 564861111 RT2

[ 48,9600

51,4800

24,2500

2-1 i RTS 21/148,9600m2

[ Mlátový kryt z18Í564922104R00
mm

s rozprostřením a zhutněním

povrch hřiště petanque : 13,6*3,6

■ t iriaHom yámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40

l 1
s provedením 'lože z kameniva drceného, s vyplněním spař, s dvojitým hutněním

chodníkyokolo hřiště a altánu : (13,S+1,3*2)*(3,6+1.3*2)-13,6*3,6

2*2,5*0,6+1.6*1,4*2+5,1*3+1,47 _

48,960

75,730 2-1 jRTS 21/1 \m2mm

a se smetením přebytečného materiál

51.480

24,250

2-1 jRTS 21/1 j28,800

| POj 596291 1 1 1 R00 j Řezaní zámkové dlažby tloušťky 60

'

dořezy podél části obrubníků : 0,3*96
-

--

[Dlažba zámková betonová 20x20x6 cm přirodní
____

chodníky okolo hřiště a altánu : (1 3.6+1 ,3*2)*(3,6+1,3*2)-13,6*3,6

2*2,5*0,6+1 ,6*1 .4*2+5, 1*3+1 .47

ztratné 5 % : 0,05*75,73 _____.

‘Kryt sportovních ploch z plastových dílců volné kladene, pryžové desky, tlouštky 20 mm,

600x500x20 mm ______
__

plochv Dod fitness stroji : 2,5*1 ,5+2*1 ,5*2
_

'{Podklad ze štérkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-22 mm. tloušťka po zhutněn, ou mm m2

mm
28.800

{Vlastní79,516

51,480

24,250

3,786

r T
| 21 j592R

njRTS 21/13-19,750m2

22 589152002RT1

[ 9,750

jRTS 21/1 j22-19,750

23Í564801 11 1 R00
9,75

plochy pod fitness stroji : 2,5*1 ,5+2*1 .5*2
_

Podklad ze štérkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutněn. 150

plochy pod fitness stroji : 2.5*1 ,5+2 1,5 2

RTS 21/ 122-19,750m2

24Í564851 111 RT2
9,75000

Stránka 4 z 7

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek

ZDRAVÉ MĚSTO HODONÍN PROJEKT PARTICIPATIVNÍHO ROZPOČTU
S:

Workoutové hřiště s altánem na ulici PolníO:

Workoutové hřiště s altánem na ulici PolníR:

j Cen.

1 soustava f

MJ [Množství [C eník [platnost
3-1 i RTS 21/ 1

p.č, Číslo položky 1 Název položky
_

25 916231001 R00 [Osazeni obrub ploch pro tělovýchovu obrubník. bez dodávky obrubníku

plochy pod fitness stroji 2'(2,5+1 ,6+(2+1 ,6)‘2)

i m i 22,60000

22,60000

Vlastni24,00000|T~™1[Obrubník pryžový 1000x250x50 mm

plochy pod fitness stroji : 2*(2,5+1,6+(2*1,6)‘2)

ztratné:1,4

l 26j272R
22,60000

1,40000

148 744,00
Dokončovací práce inž.stavebDII: 93

-1 | RTS 21/ 14,00000 j ;kus
27(93612411 1R00 [Zřízeni lavice stabilní bez zabetonováni noh s udusáním sypaniny

—i-’s vyhloubením rýh, osazením noh, montáži sedadla a opěradla, s případným naložením přebytečného výkopku na dopravní p

vzdálenost do 20 km a se složením,
4,00000

parková lavička montáž : 4

1/Os Výpis ostatních výrobků :

-1 j RTS 21/11.000001kus ]| 28(9361 241 12R00 [Zřízení lavice stabilní se zabetonováním noh
1

yhlóubením rýh, osazením noh, montáži sedadla a opěradla, s případným naložením přebytečného výkopku na dopravní p

vzdálenost do 20 km a se složením,

odpadkový koš montáž : 1

2/Os Výpis ostatních výrobků :

j Parková lavička s opěradlem, upevněni šrouby

parková lavička dodávka : 4

1/Os Výpis ostatních výrobků :

s v

1,00000

4.0CQ00Í Vlastni! kus i| 29(749R1
4,00000

[Vlastni1,0000011 kus I[Venkovní odpadkový koš, kotveni do betonu

odpadkový koš dodavka 1

2/Os Výpis ostatních výrobků

[Stroj na procvičováni kloubu, kotveni do betonu, montáž

stroj na procvič, kloubů montáž : 1

3/Os Výpis ostatních výrobků :

[ 30j749R2
1 .00000

[Vlastní1,00000!r r| 31 j93-3/Osmi
1,00000

Vlastni1, 00000 jkus j(Stroj na procvičování kloubů, kotvení do betonu, dodávka
32|93-3/Os-d i Vlastni1,00000!kus j(Stroj na procvičováni ramen, kotveni do betonu, montáž

stroj na procvič, ramen dodávka : 1

4/Os Výpis ostatních výrobků :

33(93-4/Os-m
1,00000

| Via l1.0000Q1'-j kus
Stroj na procvičováni ramen, kotveni do betonu, dodávka

Stroj šlapací zařizeni, kotveni do betonu, montáž

34Í93-4/Os-d
i Vlastni1 ,00000!kus

35|93-5/Os-m
1,00000

stroj šlapací montáž : 1

5/Os Výpis ostatních výrobků :

[Stroj šlapací zařízení, kotveni do betonu, dodávka

stroj šlapací dodávka : 1

(Vlastni1,00000-! Kus j
| 36(93-5/OŠ-ď

1 ,00000

5/Os Výpis ostatních výrobků

[Vlastni1 ,00000 j
(Sloupek s informační ceduli a provozním řádem, kotveni do betonu, montáž

sloupek s cedulí montáž : 1
____

[Sloupek s informační cedulí a provozním řádem, kotvení do betonu, dodávka

sloupek s cedulí dodávka : 1

| 37j93-R1
1,00000

[Vlastni1.00000"j kus
I 38I93-R2

1,00000

Dokončovací kce na pozem.stav.
. ...... .......r

Osazování jiných kovových výrobku do betonu (např. kotev) se zajištěním polohy k bedněni nebo j kus

k výztuži před zabetonováním I

DH: 95 i RTS 21/11801-1

|35.0CCC
953943121 R0039

do 1 kn/kiiR

osazování výrobků ostatních jinde neuvedených, bez dodáni

hranoly okolo hřiště petanque : 2*15+5

jtyč závitová M10; I = 1 000 mm; mat, ocel 4,8 DIN 975; povrch pozink

hranoly okolo hřiště petanque (2~15+5)-0.3

35,0000

jSPCM [RTS 21/1 j10,5000

| 40|31179126R
10,5000

j Prav. M | RTS 21/1 j50,0000
i Hzs-nezmeritelne stavební prače| 41(909 R00

Stránka 5 z 7

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



1

Položkový soupis práci a dodávek

ZDRAVÉ MĚSTO HODONÍN PROJEKT PARTICIPATIVNÍHO ROZPOČTU

Workoutové hřiště s altánem na ulici Polní
_________

Workoutové hřiště s altánem na ulici Polní
_

_______

S:

O:

R:

[ČěřŤ
soustava /

Genjk {platnost
MJ Množství Cena / MJ (Celkem

50,00000
P.č. čislopoložky [Název položky

ostatni prače : 50
__

__
_

JgggiggggEg dlažaeny jjgg*S
RTS 21/ 1 j2-1

98.17620]IĎiiTio
42 j 99822301 1 R00

051,04vodorovně do 200 m

P-PSV 1 RTS 21/1
15,28800 jŽivičné krytiny r Tf)íl" 712

43 j 71 271 001 0RA0 j Krytina živičným šindelem krytina

‘

včetně podkladního pásu A 500 H.

Krytina stfechy altánu : 4,9*1,56*2

střech do 25°, živičným šindelem

15,29000

2 | RTS 21/1 j
Konstrukce tesařské 30,80000i m i

44i 76271 21 1 0RT4 j Prostorové vázané konstrukce z řeziva

---
včetně vyvrtáni děr, osazeni svomikú a

hranoly okolo hřiště petanque : 2*13,6+3.6
_______

r oTBSnOQROO (Spojovací a ochranné prostředky hřebíky, svory. fiksačni prkna, .mpregnaoe

hranoly okolo hňšté petanque : (2*13,6+3.6) 0.1 0,1
-

I Montáž ocelových spojovacích prostředku kotevních zelez

i priln»pk oatpk táhel s ořjpnienim k dřevéne konstfuj<ci---

kotevní patky pro altán : 6
______

rpatka sloupku U 100 x 100 mm, pozink. ocel, do betonu
-

kotevní patky pro altan : 6
_

___

iVázané konstrukce krovu montáž
neb0 obdélnikového půdorysu z

1 20 da_22A££D2____
__--

č Hnriáuknu materiálu hraněného, z hranolů. 10/10 cm

dotažení rektifikačních článků.
30.80000

0,30800

0,31000

62 ]RTS21/I~j
j m3 i

62 RTS 21/ 1
6.COCOkus

46(76231 11 03ROO
S ooco

s J0CCC
iVlastni

j kus r
6C0CC| 47]311R

jRTS 21/ i

|62
75 1C3C

48Í762332120R00
střech pultových, s

Fo7Í\/q pri iřp7nyp nlochv

sloupky 100/100 mm : 6*2,05+2*0,2

vaznice 120/150 mm 2“(2,67+4.67)+2,12

12,7000

16,8000

10,8000

15,6000

8,6000

11,6000

pásky 100/100 mm : 6*2*0,9

krokve 80/150 mm : 1 ,56*5*2

nárožní krokve 80/150

kleštiny 80/150 mm : 2.9*4

: 4*2,15

762 ]RTS 21/ 1

15i2m2
o sklonu do 60” z prken hrubých na sraz tloušťky do JZ mm

49! 762341 21 0RĎĎ \ Montáž bednění střech rovných

ivčetně vyřezáni otvoru
--
--bedněni střechy altánu : 4.9*1 ,56*2

_

i hranol SM; konstrukční, masivní: tl = 80.0 mm; s =

15,290

M jRTS 21/1
0.4726m3

160 mm: I = 5 000,0 mm; pro konstrukce

501 6051 58635R
0,190

0,100

0,140

0.040

nnhlpdove 15 % -

krokve 30/150 mm : 1,56*5*2*0,03*0. 1 5

nárožní krokve 80/150 mm : 4*2,15*0,08 0.15

kleštiny 80/150 mm 2,9*4*0,08*0.15

ztratné. prořez 10 % 0,1*0.43

(hranol SM; konstrukční, masivní; tl

j pohledově' 15 %

sloupky 100/100 mm : (6*2,05+2*0,2) 0,1 0,1

pásky 100/100

jRTS 21/1 |M
0.258m3“= 100 mm: I = 5 000.0 mm; pro konstrukce

= 100.0 mm; š
I 51 16051 58641 R

0,130

0,110

0.020; 6*2*0,9*0, 1*0,1

RTS 21/ 1M

C.332
52 605158653R

0,300

0,03vaznlceV120/150 mm : (2*(2,67+4,67)+2.12)*0,12*0.15

ztratné, prořez 10 %; 0,1 *0.3
___

--

i palubka obkladová smrk: š = 116 mm; tl = 19,0 mm; jakost A/B
-

bednéni střechy altánu : 4.9*1.56 2

prořez 10 % : 0,1*15.29

r- rsCoio...i . ochranné pr,.,.dK, „o„. prKna. «.»*>■

řezivo pro altán : 0,47+0,26+0,33

M jRTS 21/1 ]16,817T T
15.29

1,53
| 53|61 191684R

0-762 jRTS 21/1 j
1.37l m3 r
1 ,06

Stránka 6 z 7

© RTS, a.s.
Zpracováno programem BUlLDpower S.



r
Položkový soupis prací a dodávek

ZDRAVÉ MĚSTO HODONÍN PROJEKT PARTICIPATIVNÍHO ROZPOČTUS:

Workoutové hřiště s altánem na ulici PolníO:

Workoutové hřiště s altánem na ulici PolníR:

jCen.
soustava /

Ceník [platnostCena / MJ CelkemMJ MnožstvíP.čJČislo položky [Název položky

řezivo pro bednění střechy : 16,82*0,019 0,32000

800-762 j RTS 21/11 S880C
Impregnace řeziva tlakovakuová, ochrana proti dřevokazným houbám, plísním a dřevokaznému

hmvzu

m3
55Í762911121R00

0,31000

1,38000

řezivo hřiště petanque : 0,308

řezivo altán : 1 ,38

00-762 j RTS 21/ 1 j1-1341QI| 56 j 998762102R0Q [Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m

50 m vodorovně

Konstrukce klempířskéDíl: 764
800-764 j RTS 21/115,600001

ÍOplechováni okapu střech z živičné krytiny, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 250 mm.

jdodávka a montáž

včetně zhotovení rohů, spojů a dilataci

okapni strany střechy altánu : 2*(4,9+2.9)

m

57J76481 2320R00

15,60000

Nátěry

58| 783711 101 R00 j Nátěry tesařských konstrukci olejové napuštěním

sloupky 100/100 mm : 2*(6*2,05+2*0,2)*4*0,1

vaznice 120/150 mm : 2*(2*(2,67+4.67)+2,12)*2*(0,12+0.15)

pásky 100/100 mm : 2*6'2*0,9*0,t*4

krokve 80/150 mm : 2*1.56*5'2*2*(0.08+0,15)

nárožní krokve 80/150 mm 2*4*2, 15*2*(0,08+0,15)

kleštiny 80/150 mm : 2*2.9*4*2’<0.08+0,15)

palubky na bedněni střechy : 2*15,3

Díl: 783
100,48000; 800-783 i RTS 21/1j m2

10,16000

18,14000

8,64000

14.35000

7,91000

10,67000

30,60000

Vedlejší nákladyDíl: VN
| RTS 21/1

j RTS 21/1

i RTS 21/1

I.OOOOOfSoubor
{Vybudovaní zařízeni staveniště0051 21 01 0RČ9

1 ,00000 :Soubor!i Provoz zařízeni staveniště005121020R60
1,00000Soubor!íOdstranění zařízeni staveniště005121030R61

j RTS 21/1Soubor 1,00000
! Bezpečnostní a hygienická opatřeni na staveništi00521 1080R62

j RTS 21/11,00000Soubor!
I Užíváni veřejných ploch a prostranství1 00521 1040R

1.00000

1.00000!

1.00000)

j RTS 21/1Soubor
i Dokumentace skutečného provedeni005241 01 0R6-1

JRTS21/ISoubor!
Vytyčeni stavby005111020R

j RTS 21/1SouborGeodetické zaměřeni skutečného provedeni005241 020R66

557 362,31)
Celkem

Stránka 7 z 7
Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.


